ГЛАВА КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.03.2013                                                                                                               № 15

О вступлении в должность
главы Кольчугинского района

	В соответствии с решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 06.03.2013	№ 268/45  «Об избрании главы Кольчугинского района», руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Вступаю в должность главы Кольчугинского района.
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Кольчугинского района                                                              С.А.Тихомиров

image1.png